
Zarządzenie nr ///2023 
Wójta Gminy Bądkowo 
z dnia 03 kwietnia 2023r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Bądkowie. 

W związku z przejściem z dniem 30 stycznia 2023r. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bądkowie oraz na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) i art. 26 ustawy z dnia 29 września 

1994r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 217 ze zm.) 

) 
2) 

zarządzam co następuje: 

$1 

Ustalam sporządzenie spisu z natury środków trwałych, pozostałych środków trwałych oraz 

druków ścisłego zarachowania w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bądkowie 

Druki ścisłego zarachowania zostaną spisane na protokole stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

$2 

Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

Magdalena Żerek — przewodniczący komisji 

Jolanta Kotlarz — członek komisji 

Ponadto w inwentaryzacji uczestniczy Magdalena Piekarska — p/o Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bądkowie jako osoba materialnie odpowiedzialna. 

$3 

Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: 03 kwiecień 2023r. 

54 

Majątek spisany podczas inwentaryzacji zostanie w dniu 03 kwiecień 2023r. przekazany osobie 

pełniącej obowiązki Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bądkowie. 

$5 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej komisji inwentaryzacyjnej — Pani Magdalenie 

Żerek. 

86 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



334 
Załącznik nr | do zarządzenia nr /2023 
Wójta Gminy Bądkowo 
z dnia 03.04.2023r. 

Protokół 

z inwentaryzacji druków ścisłego zarachowania 

przeprowadzonej w dniu 03.04.2023r. przez zespół w składzie: 

1. Magdalena Żerek- przewodniczący komisji 
2. Jolanta Kotlarz — członek komisji 

Inwentaryzację przeprowadzono w obecności osoby odpowiedzialnej za gospodarkę 
drukami ścisłego zarachowania P. Magdaleny Piekarskiej. 

W toku inwentaryzacji spisano następujące druki: 

  

Lp. Nazwa druku Seria i nr ilość Uwagi 
  

l Arkusze spisu z natury 
  

  

              
  

Nie stwierdzono/stwierdzono* różnicę pomiędzy stanem faktycznym, a stanem 

ewidencyjnym w odniesieniu do druków: 

-arkusze spisu z natury 

Protokół sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach. 

EEEE NNENNNNENENNEENNNNENNNEENNNNNNNNNNNNNNNTNNNNNENNNNNENEED 

( podpisy osób uczestniczących w inwentaryzacji).


